
Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009877-3 MATEUS GONCALVES PEREIRA 09/05/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

01.001221-1 VINICIUS EVANGELISTA DA SILVA 21/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

01.006143-9 KLEBER IVAN LUCIO 07/02/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

01.006794-0 JAMES PAULO ELOY 27/10/1991 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.006559-0 JOÃO PAULO PEREIRA ARAUJO 23/03/2001 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

01.003676-6 CADMIEL DE LIMA BARROS 25/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

01.012135-4 GEAN CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 01/06/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

01.000604-4 THIAGO OLIVEIRA COSTA 14/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

01.011745-3 FELIPE TEIXEIRA NASCIMENTO 08/12/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

01.011769-0 THIAGO GOMES SOUSA SANTOS 08/11/1988 7,0 10,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

01.000575-4 TIERRE LIMA SANTOS 09/11/1999 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

01.010818-7 OTAVIO AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA 22/06/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

01.012206-9 MARCIO RODRIGO DE CAMPOS 14/03/1984 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

01.008001-7 KAIRON RIAN DO NASCIMENTO GUIMARÃES 05/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

01.010654-4 RAWANDERSON GREGORI ALVES DA SILVA 22/10/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

01.004492-6 CARLOS EDUARDO CINTRA DA SILVA 13/05/2001 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

01.011070-6 LUIZ HENRIQUE BARRADO DA ROCHA 15/08/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

01.000688-3 GUSTAVO ANTONIO DA SILVA PEREIRA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001538-5 GUSTAVO ANTUNES BORGES 19/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002617-6 MATHEUS GABRIEL DO NASCIMENTO 02/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002795-1 ANDERSON APARECIDO JESUS SANTOS 10/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003689-0 RAFAEL HEITOR ALVES 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003853-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005005-1 CAIO GUEDES DA CUNHA 20/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005224-5 RUANNAN VINICIUS SILVA GONÇALVES 20/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005497-1 FABRICIO RODRIGUES DOS REIS 11/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005811-8 JORGE LUIS ARANTES 13/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006564-4 CRISTOFONO SANTOS DA SILVA 25/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007998-8 LUCAS ALENCAR DE SOUSA 15/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008155-4 WELLINGTON SAMUEL SANTOS LIMA 17/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008165-0 SEVERINO ANTÔNIO 30/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010213-8 JULIANO JOSÉ MOREIRA 28/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010901-1 MAYARA GONÇALES RIBEIRO 09/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011015-5 ALECIO ALVES DUARTE 06/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011800-4 VITOR HUGO LOUSSANO DE LIMA 30/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011980-2 JOAO JONAS FIDENCIO ANDRADE 24/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009877-3 MATEUS GONCALVES PEREIRA 09/05/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012135-4 GEAN CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 01/06/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011745-3 FELIPE TEIXEIRA NASCIMENTO 08/12/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012206-9 MARCIO RODRIGO DE CAMPOS 14/03/1984 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008001-7 KAIRON RIAN DO NASCIMENTO GUIMARÃES 05/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003689-0 RAFAEL HEITOR ALVES 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003853-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005224-5 RUANNAN VINICIUS SILVA GONÇALVES 20/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005497-1 FABRICIO RODRIGUES DOS REIS 11/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007998-8 LUCAS ALENCAR DE SOUSA 15/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008155-4 WELLINGTON SAMUEL SANTOS LIMA 17/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011015-5 ALECIO ALVES DUARTE 06/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011800-4 VITOR HUGO LOUSSANO DE LIMA 30/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009877-3 MATEUS GONCALVES PEREIRA 09/05/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012135-4 GEAN CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 01/06/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011745-3 FELIPE TEIXEIRA NASCIMENTO 08/12/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008001-7 KAIRON RIAN DO NASCIMENTO GUIMARÃES 05/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003689-0 RAFAEL HEITOR ALVES 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003853-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005224-5 RUANNAN VINICIUS SILVA GONÇALVES 20/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005497-1 FABRICIO RODRIGUES DOS REIS 11/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008155-4 WELLINGTON SAMUEL SANTOS LIMA 17/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009877-3 MATEUS GONCALVES PEREIRA 09/05/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001221-1 VINICIUS EVANGELISTA DA SILVA 21/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006143-9 KLEBER IVAN LUCIO 07/02/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006794-0 JAMES PAULO ELOY 27/10/1991 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006559-0 JOÃO PAULO PEREIRA ARAUJO 23/03/2001 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003676-6 CADMIEL DE LIMA BARROS 25/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012135-4 GEAN CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 01/06/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000604-4 THIAGO OLIVEIRA COSTA 14/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011745-3 FELIPE TEIXEIRA NASCIMENTO 08/12/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011769-0 THIAGO GOMES SOUSA SANTOS 08/11/1988 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000575-4 TIERRE LIMA SANTOS 09/11/1999 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010818-7 OTAVIO AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA 22/06/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012206-9 MARCIO RODRIGO DE CAMPOS 14/03/1984 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008001-7 KAIRON RIAN DO NASCIMENTO GUIMARÃES 05/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010654-4 RAWANDERSON GREGORI ALVES DA SILVA 22/10/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004492-6 CARLOS EDUARDO CINTRA DA SILVA 13/05/2001 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011070-6 LUIZ HENRIQUE BARRADO DA ROCHA 15/08/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000688-3 GUSTAVO ANTONIO DA SILVA PEREIRA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002617-6 MATHEUS GABRIEL DO NASCIMENTO 02/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002795-1 ANDERSON APARECIDO JESUS SANTOS 10/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003689-0 RAFAEL HEITOR ALVES 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003853-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005224-5 RUANNAN VINICIUS SILVA GONÇALVES 20/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005497-1 FABRICIO RODRIGUES DOS REIS 11/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005811-8 JORGE LUIS ARANTES 13/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006564-4 CRISTOFONO SANTOS DA SILVA 25/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007998-8 LUCAS ALENCAR DE SOUSA 15/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008155-4 WELLINGTON SAMUEL SANTOS LIMA 17/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008165-0 SEVERINO ANTÔNIO 30/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010213-8 JULIANO JOSÉ MOREIRA 28/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011015-5 ALECIO ALVES DUARTE 06/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011800-4 VITOR HUGO LOUSSANO DE LIMA 30/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009877-3 MATEUS GONCALVES PEREIRA 09/05/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006794-0 JAMES PAULO ELOY 27/10/1991 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006559-0 JOÃO PAULO PEREIRA ARAUJO 23/03/2001 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012135-4 GEAN CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 01/06/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000604-4 THIAGO OLIVEIRA COSTA 14/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011745-3 FELIPE TEIXEIRA NASCIMENTO 08/12/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011769-0 THIAGO GOMES SOUSA SANTOS 08/11/1988 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010818-7 OTAVIO AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA 22/06/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008001-7 KAIRON RIAN DO NASCIMENTO GUIMARÃES 05/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010654-4 RAWANDERSON GREGORI ALVES DA SILVA 22/10/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002795-1 ANDERSON APARECIDO JESUS SANTOS 10/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003689-0 RAFAEL HEITOR ALVES 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003853-5 LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005224-5 RUANNAN VINICIUS SILVA GONÇALVES 20/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005497-1 FABRICIO RODRIGUES DOS REIS 11/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006564-4 CRISTOFONO SANTOS DA SILVA 25/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008155-4 WELLINGTON SAMUEL SANTOS LIMA 17/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008165-0 SEVERINO ANTÔNIO 30/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010213-8 JULIANO JOSÉ MOREIRA 28/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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